
OTEVŘI SE
LÁSCE

Eva Andrie�en

Pracovní sešit



Úvod
Není nic, co by se nedalo změnit.

Každý z nás má možnost vytvořit si

doposud nepředstavitelnou

budoucnost, ve které žije život,

který miluje s partnerem, se

kterým stojí za to žít.

V tomto pracovním sešitu máte

příležitost objevit nový svět

možností ve vašem partnerském

vztahu.

 

S láskou

Eva Andriessen 



Moje
poslání

Klientky procházejí v mých

programech životní změnou,

která jim dodává sebevědomí,

úctu sama k sobě, vylepšují své

vztahy, objevují svůj potenciál a

nacházejí svoje místo v životě.

Přála bych si, aby lidé žili v

krásných partnerských vztazích a

vytvářeli bezpečné prostředí pro

svoje děti. Protože, když nemusí

stále hasit požáry ve vlastním

vztahu, mají prostor dívat se

kolem a pomáhat ostatním.

Jsou lepším člověkem pro

společnost a jsou zdrojem a

součástí lásky, radosti a míru

kolem nás.



Aktuální vztahová situace
Není nic, co by se nedalo změnit. A je velmi důležité, abychom se

nyní naučili probudit svou sílu vytvořit si budoucnost, která je

nepředvídatelná a bezprecedentní, a to nejen pro nás, ale i pro náš

svět.

Napište si, kde se se teď aktuálně ve Vašem životě nacházíte.

Odpověď:

Co si nejvíce přejete vytvořit?

Odpověď:

Jaké jsou vaše zklamání a neúspěchy v lásce? 

Odpověď:



Aktuální vztahová situace
Popište vaše minulé vztahy:

Odpověď:

Jaké vzorce se ve vztazích opakovaly?

Odpověď:

Popište, jaké bylo vaše dětství (co jste zažíval/a a jak jste se cítil/a): 

Odpověď:



Aktuální vztahová situace
Přesvědčení, které mám o sobě :

Odpověď:

Jak vnímám lásku:

Odpověď:



Vytvoření záměru 

KROK 1 

KROK 2

KROK 3

KROK 4

Trénujte umění konání bez konání: stanovte si skutečný cíl a směřujte k němu
bez manipulativního úsilí. - Ralph Blum 

Myšlenka nebo přesvědčení ve vztahu ke konkrétní možnosti. To v našem
případě znamená, že musíte vědět a z celého srdce věřit, že najdete lásku.
Musíme věřit v možnost, že se konkrétní záměr uskuteční, ještě předtím, než se
stane. 

Nahlas vyslovit záměr. „I řekl Bůh: ‚Buď světlo!‘ A bylo světlo.“ Většina z nás
jazyk používá spíš jako nástroj k popisování, nikoli tvorbě. Ale jazyk je velmi
mocnou tvořivou silou, kterou je dobré využít.

Jednat tak, abyste podpořili projevení svého záměru, a zdržet se
veškerých kroků, které ho sabotují. Samotné pochopení nic nezmění. „Víra bez
skutků není k ničemu.“ Pochopení a vhled je třeba ukotvit v konkrétním světě
takovým konáním, které bude v souladu s tím, k čemu jsme se odhodlali.

Nesmíme lpět na výsledku toho, co jsme se rozhodli vytvořit. Jinými slovy,
musíme udělat maximum, stoprocentně žít záměrem, který jsme si stanovili, a
přesto nebýt připoutaní k výsledkům, jež dostaneme. Nesmíme se pokoušet
tlačit řeku života jedním konkrétním směrem.



Vytvoření záměru
Musíme stoprocentně žít záměrem, který jsme si stanovili, a přesto

nebýt připoutaní k výsledkům, jež dostaneme. Nesmíme se pokoušet

tlačit řeku života jedním konkrétním směrem. 

Můj záměr (který mi otevře nové možnosti v mém milostném životě):

Odpověď:

Co pro vás bude znamenat mít tento vztah? 

Odpověď:

Kdo potřebujete být, abyste realizovala tento záměr? 

Odpověď:



Uvědomění
Autor Malcolm Gladwell jednou řekl: "Podívejte se na svět kolem sebe.

Může se zdát, že je to nehybné a neúprosné místo, ale není tomu tak.

Stačí sebemenší popostrčení na správném místě. Stačí jen nepatrně

zatlačit."

Jsme tu proto, abyste si vytvořili záměr ve svém milostném životě, a

uvědomili si, že i vaše přítomnost zde se mnou v tomto okamžiku

může být právě tím nepatrným postrčením.

Co jste si na závěr uvědomili?

Odpověď:



Nemusíte na to být
sami

KONTAKT

Nikdo nepotřebuje kouče. Kouče potřebují jen lidé,

kteří chtějí dosáhnout doposud nepředstavitelných

výsledků a zatím nevědí, jak na to. Ráda vám

pomohu.

www.andriessen.cz | +420 608 505 082 

https://www.andriessen.cz/kontakt/
http://www.andriessen.cz/

